
 1 

Uchwała nr 110/416/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 1 lutego 2016 roku  
 

w sprawie: 
 zmiany uchwały nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach z późn. zm. 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 6 i art. 35.ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1445 z późn. zm.
1
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
W uchwale nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany w treści Regulaminu Organizacyjnego: 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Do zadań Starosty, Wicestarosty, pozostałych Członków 
Zarządu, Sekretarza i Skarbnika należy sprawowanie nadzoru nad działalnością Wydziałów 
Starostwa oraz bieżącego nadzoru nad jednostkami organizacyjnymi Powiatu w ramach 
wewnętrznego podziału zadań, określonego w odrębnym zarządzeniu Starosty.”, 

2) w § 56 dodaje się ust. 2 o treści: „2. Wydział wykonuje czynności techniczne związane z 
bieżącymi sprawami dotyczącymi Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach oraz 
dokonuje analizy proponowanych zmian do budżetu tej jednostki.”, 

3) w § 57 skreśla się ust. 3 o treści: „3. Wydział wykonuje czynności związane z bieżącym 
nadzorem nad Zarządem Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach oraz dokonuje analizy 
proponowanych zmian do budżetu tej jednostki.”, 

4) w § 66 dodaje się ust. 6a o treści: „Kompetencje w zakresie zadań wynikających z ustawy  
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w tym zawieranie stosownych umów 
 i porozumień oraz organizowanie konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
nieodpłatnej pomocy prawnej.”.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICESTAROSTA  

 

(-) Marian Szukalski  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2015 r. poz. 1890 


